QR/03-69/03
编写教材任务通知书

         老师：

    你承担             专业             课程             教材的编写（审稿）任务，请按课程教学标准要求和编写计划编写（审稿），并于       年     月    日完成。

特此通知。

主管部门：

年  月  日

附：

教材编写安排表

	教材名称

	字    数

	可供学时

	参编人员：

	主  编

	主 审

	编写完成日期

	审稿完成日期

	付印日期

本表一式三份。教师、系（部）、教务部各保存一份。
保存期限：3年